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KUVENDI

N€ bazd t€ neneve lI, 12.2 shkronja d dhe 17 shkronja k, t€ Ligiit pdr Vet€qeverisjen

Lokale nr.03/lt -040, nenit 3 pika 1.3 te Ligjit per Financimin e Programeve tE Veganta t€

Banimit nr.03lL-164, nenit 4 te Memorandumit t€ bashk6punimit t€ lidhur mes Ministris6

se Pun6s dhe Mirdqenies Sociale dhe KomunEs se Podujev6s md dat6 l8 mars 2074' dhe

neneve 14,15.2 shkronja d dhe 19 shkronja k t€ Statutit tE Komunes sE Podujev€s nr.Ol-

ll1gS-l1,Kuyendi i Komun6s se PodujevEs, ne mbledhjen e mbajtur m€ 31 mars2017,

mori.

VENDIM
PiiR PLOTIISTVTN E NJE VENDI TT INE NE
SHTEPIVE NE PRONEST TE KOMUNES NE
BALLOC

KOMISIONIN PER NDARJEN E
LAGJEN E DESHMOREVE Nii

Neni I
N€ kuad€r t€ p€rb€rjes s€ Komisionit p€r ndarjen e sht€pive n€ pronesi t€ Komun0s nE

Lagjen e D6sfimorgve nE fshatin Balloc, familjeve banuese ne lagien e cekur, perkat6sisht

familjeve t€ D6shmordve, InvalidEve tE luftEs s0 UQK - s6, viktimave civile, familjeve

me an€tar me nevoja te veganta dhe atyre ne asistencd sociale, ne vend te;

- Ruzhdi tlema, ish anetar, tashme indjere, emerohet,

- znj. Arbresha Bashota, zyrtare pEr strehim ne Sh€rbimin Civil te Komun€s sd

Podujevds

Neni 2
Vendimi gshte pjese p€rb€rdse e Vendimit p€r ngritjen e Komisionit per ndarjen e

sht6pive n€ pron€si t€ Komunes n€ Lagjen e Deshmor€ve n€ fshatin Balloc, nr. 01-005-

32384 t€ dat€s 10 prill 20t4.

Neni 3
Vendimi hynd nE fuqi pas

protokollit t€ Ministrisd sd

zyrtare t€ Komunds.

Nr. 01-060 104-26137 I l7
Podujev6,
31 mars 201'7

vler6simit t€ ligjshm€ris€ p6rkat6sisht regiistrimit nE Zyftn e

Administrimit tE Pushtetit Lokal dhe publikimit ne Web faqen

u


